
盂县 2025 年柏泉项目区生态清洁小流域综合治理提质增效项目施工二次

招标公告

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 盂县

一、招标条件

本招标项目盂县 2025 年柏泉项目区生态清洁小流域综合治理提质增效项目施工二

次（招标编号：2025SL010004），已由盂县发展和改革局盂发改发【2024】164 号文件批

准，项目资金来源为中央水利发展资金和地方配套资金，招标人为盂县水利局。本项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：综合治理面积 28.58km²。封禁治理 2755.65hm²，流域标识碑 1座，

流域标识牌 4座，封禁围栏 8798m，水保林 102.36hm²，梯田石坎 3.39km，整修田间路

5345m，边坡防护 482m，排水沟 1338m，谷坊 6座，护地坝 816m。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中：

001 第 1 标段，标段（包）内容：

合同名称:盂县 2025 年柏泉项目区生态清洁小流域综合治理提质增效项目一标段；

主要建设内容：梯田石坎 3.39km，整修田间路 0.5km（道路编号 1，西苌池村部分），

排水沟 1.34km，边坡防护工程 482m，水保林小班实施面积 48.26hm
2
（小班 35~550），封

禁治理总面积 2755.65hm
2
（封禁围栏 8798m，标志碑 1座，标识牌 4个）。具体报价范围、

招标范围及所应达到的具体要求，以本项目招标文件中商务、技术和服务的相应规定为

准。

2.3 资金来源：中央水利发展资金和地方配套资金。

2.4 建设地址：盂县苌池镇神泉村、小独头村、西掌村、南苌池村、东苌池村以及

西苌池村。

2.5 计划工期：12 个月。

三、投标人资格要求

001 第 1 标段投标人资格能力要求：

3.1 具备独立法人资格及有效的营业执照；

3.2 具备水利水电工程施工总承包贰级及以上资质；

3.3 具备有效的安全生产许可证；



3.4 投标人近 3年（2021 年-2023 年）财务状况良好，未被责令停业，无财产被接

管或冻结情况；

3.5 主要人员素质和能力要求：企业主要负责人、拟任项目经理和专职安全管理员

要具有水行政主管部门颁发的有效安全生产考核合格证，项目经理须持有本单位注册的

有效建造师注册证书（水利水电工程），技术负责人须具有水利工程相关专业中级及以

上技术职称，各主要工作岗位须满足持证上岗条件；拟任项目经理、技术负责人、专职

安全管理员、质量管理人员、财务负责人须为本单位正式员工，且能提供相关社会保险

证明材料；

3.6 主要施工机械必须满足本工程要求；

3.7 信 誉 良 好 ， 无 不 良 履 约 记 录 ， 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” （ http ：

//www.creditchina.gov.cn）网站“失信被执行人”及“全国水利建设市场监管平台”

（http://scjg.mwr.gov.cn）网站“黑名单”中；

3.8 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或未划分标段的同一招标项目投标；

3.9 本次招标不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2025 年 3 月 24 日 16 时 30 分至 2025 年 3 月 29 日 16 时 30 分（北

京时间）。

4.2 获取方法：凡有意参加投标者，请在文件获取时间内通过登录“全国公共资源

交易平台（山西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上下载招标文件。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2025 年 4 月 14 日 9 时 30 分，投标人应在截止时间前通过全国

公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递交电子投标文件。逾期递交或未递交的投标文

件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）不予

受理。

5.2 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的

投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位

置签章（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。



注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电

话：0353-3333133。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2025 年 4 月 14 日 9 时 30 分（北京时间）

6.2 开 标 方 式 ： 通 过 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 山 西 省 • 阳 泉 市 ）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上开标。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非

现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提交异议的渠道和方式

8.1 提出异议的渠道：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）。

8.2 接收异议的联系人：王女士

联系电话：15303415024

九、其他公示内容

9.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（山西省•阳泉市）》上发布。

9.2 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交

易平台主体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316；

主体库资料核验咨询电话：0353-3333189）。

9.3 本项目采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台（山

西省·阳泉市）》下载中心相关内容要求。

十、监督部门

本招标项目监督单位为：盂县水利局。

监督电话：15035319333

十一、联系方式

招 标 人：盂县水利局

地 址：盂县秀水西街城隍庙巷 010 号

联 系 人：王先生



电 话：13935385123

招标代理机构：中晋福润项目管理有限公司

地 址:太原市万柏林区下元公元时代城时代天峰 27 层 2710 室

联 系 人:王女士

电 话:15303415024

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （签章）


